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Anders Hansson
Henrik Kack
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Plats Namn

1 Bengt Lindgren
Krister Malmberg
3 Nils Lexberg
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Plats Namn

Henrik Kack

Tony Lundberg
Christin Malmberg
Lasse Amnestal
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Forening

Limhamns Skf Pistolsektion
Malmd Pistolklubb
Angelholms Pistolskytteklubb
Angelholms Pistolskytteklubb
Limhamns Skf Pistolsektion
Malmaoskyttegille (MSG)
Ramsjo Skytteforening
Lunds Pistolklubb

Ramsjo Skytteférening
Malmaoskyttegille (MSG)
Kristianstads Pistolklubb
Pistolklubben Elbogen

Forening

Laholms Pistolskytteklubb
Laholms Pistolskytteklubb
Hassleholms Pistolskytteklubb
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb

Foérening

Tingsryds Pistolskytteklubb
Lunds Pistolklubb

Varbergs Pistolklubb

Malmd Pistolklubb

Lunds Pistolklubb

Lunds Pistolklubb

Lunds Pistolklubb

Malmd Pistolklubb

Malmo Pistolklubb
Angelholms Pistolskytteklubb
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb
Klippans Pistolklubb
Angelholms Pistolskytteklubb
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb
Malmaoskyttegille (MSG)
Torna Hallestads Psk
Kristianstads Pistolklubb
Malmo Pistolklubb

Klippans Pistolklubb

Torna Hallestads Psk

Foérening

Hastveda Pistolskytteklubb
Skurups Pistolskytteforening
Hastveda Pistolskytteklubb

Resultat
Kretsfaltskjutning F6, Orkelljunga
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Forening Vapengrupp
Varbergs Pistolklubb B3
Klippans Pistolklubb B3

Skurups Pistolskytteférening
Klippans Pistolklubb

B3
B3

Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8

6/3 412 6/2 412 6/4 412 6/4 6/4
3/3 5/2 6/2 5/2 3/2 5/2 6/4 6/4
6/3 4/1 5/2 5/2 2/2 5/2 6/4 6/4
4/3 4/2 512 6/2 413 4/2 5/3 3/3
4/3 6/2 6/2 6/2 1/1 3/2 6/4 3/2
5/3 4/2 2/2 5/2 4/3 4/2 3/2 6/4
6/3 3/2 4/2 3/2 3/2 3/2 3/2 6/4
5/3 4/2 5/2 5/2 1/1 2/1 1/1 5/3
212 312 212 212 2/1 5/2 4/3 5/3
1/1 4/2 2/1 212 2/2 2/2 5/3 5/4
5/3 0/0 4/2 3/2 1/1 1/1 2/1 4/3
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 45 6 7 8

6/3 6/2 6/2 6/2 2/1 6/2 5/4 6/4
4/2 5/2 6/2 512 2/2 5/2 2/1 6/4
2/1 2/2 5/2 3/2 4/3 2/1 3/3 4/3
5/3 3/2 4/2 4/2 1/1 1/1 3/2 3/2

1 2 3 4 5 6 7 8

6/3 6/2 6/2 6/2 6/4 6/2 6/4 6/4
6/3 6/2 6/2 6/2 5/4 6/2 6/4 6/4
6/3 5/2 6/2 6/2 5/4 6/2 6/4 6/4
6/3 5/2 6/2 6/2 6/4 6/2 5/3 6/4
6/3 5/2 6/2 6/2 4/3 6/2 5/4 6/4
6/3 5/2 6/2 5/2 4/3 6/2 6/4 6/4
5/3 6/2 6/2 6/2 4/3 5/2 5/4 6/4
5/3 6/2 6/2 6/2 4/3 5/2 5/4 6/4
6/3 6/2 6/2 6/2 4/4 5/2 412 6/4
6/3 6/2 6/2 5/2 2/2 6/2 5/4 6/4
5/3 6/2 6/2 5/2 3/3 4/2 6/4 6/4
5/3 5/2 6/2 6/2 2/2 5/2 6/4 6/4
6/3 5/2 6/2 5/2 2/1 5/2 6/4 6/4
5/3 3/2 5/2 5/2 3/3 5/2 6/4 5/4
6/3 3/2 6/2 3/2 3/3 3/2 6/4 6/4
5/3 4/2 3/2 5/2 4/3 3/2 5/3 5/4
6/3 5/2 6/2 6/2 2/2 3/2 0/0 6/4
4/3 5/2 6/2 2/1 1/1 3/2 5/4 3/2
2/2 2/1 412 2/1 2/2 3/2 4/2 6/4
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 45 6 7 8

6/2 6/3 6/3 6/3 5/2 5/3 6/4 4/3
6/2 5/3 6/3 4/3 4/2 6/3 6/4 5/4
5/2 5/3 5/3 5/3 4/2 3/2 6/4 5/4

1 2 3 45 6 7 8

6/2 6/3 6/3 6/3 5/2 4/2 6/4 6/5
6/2 5/3 6/3 6/3 5/2 5/3 6/4 5/4
4/2 6/3 6/3 6/3 4/2 6/3 6/4 5/4
5/2 6/3 6/3 5/3 5/2 6/3 6/4 4/3
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Resultat
Kretsfaltskjutning F6, Orkelljunga

Forening Vapengrupp
Tyringe Pistolklubb C1
Angelholms Pistolskytteklubb C1
Malmoskyttegille (MSG) C1l
Svaldvs Pistolklubb C1
Osterlens Pistolklubb c1
Limhamns Skf Pistolsektion C1
Kristianstads Pistolklubb C1
Limhamns Skf Pistolsektion C1
Pskf Magnus Stenbock C1
Angelholms Pistolskytteklubb C1
Angelholms Pistolskytteklubb C1
Malmoskyttegille (MSG) C1l
Angelholms Pistolskytteklubb c1
Ramsjo Skytteférening C1
Svaldvs Pistolklubb C1
Ramsjo Skytteforening C1l
Malmo Pistolklubb C1
Angelholms Pistolskytteklubb C1
Lunds Pistolklubb C1
Lénsboda Pistolklubb C1
Lénsboda Pistolklubb C1
Hassleholms Pistolskytteklubb C1
Hassleholms Pistolskytteklubb C1
Forening Vapengrupp
Vinsldvs Pistolskytteklubb Cc2
SJ Pk Malmd Cc2
Hastveda Pistolskytteklubb Cc2
Laholms Pistolskytteklubb Cc2
Tingsryds Pistolskytteklubb Cc2
Lénsboda Pistolklubb Cc2
Laholms Pistolskytteklubb Cc2
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C2
Vinslovs Pistolskytteklubb Cc2
Tyringe Pistolklubb C2
Klippans Pistolklubb C2
Laholms Pistolskytteklubb Cc2
Sdsdala Pistolklubb Cc2
Klippans Pistolklubb C2
Kristianstads Pistolklubb Cc2
Laholms Pistolskytteklubb Cc2
Laholms Pistolskytteklubb Cc2
Foérening Vapengrupp
Tingsryds Pistolskytteklubb C3
Ramsjo Skytteférening C3
Lunds Pistolklubb C3
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb C3
Angelholms Pistolskytteklubb C3
Kristianstads Pistolklubb C3
Angelholms Pistolskytteklubb C3
Klippans Pistolklubb C3
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb C3
Hassleholms Pistolskytteklubb C3
Malmd Pistolklubb C3

Eslévs Skyttegilles Pistolklubb

C3

1 2 3 45 6 7 8

5/2 6/3 6/3 5/3 5/2 6/3 6/4 6/5
5/2 5/3 6/3 5/3 5/2 6/3 6/4 6/5
5/2 6/3 6/3 5/3 3/2 6/3 6/4 6/5
6/2 6/3 6/3 3/2 5/2 5/3 6/4 6/5
6/2 6/3 6/3 6/3 2/1 5/3 6/4 6/5
6/2 6/3 6/3 4/3 4/1 4/3 6/4 5/4
5/2 6/3 6/3 4/2 3/2 4/3 6/4 6/5
5/2 6/3 5/3 4/2 5/2 6/3 6/4 2/2
6/2 4/3 6/3 4/3 5/2 3/2 6/4 4/4
6/2 5/3 6/3 4/2 3/2 3/2 5/3 6/5
5/2 6/3 6/3 5/3 2/2 4/3 6/4 4/0
5/2 6/3 5/3 2/2 5/2 6/3 5/4 3/3
5/2 3/3 6/3 4/2 1/1 3/2 6/4 5/4
4/2 5/3 3/3 3/3 3/2 6/3 6/4 2/2
3/2 4/3 1/1 5/3 3/2 5/3 6/4 5/4
4/2 6/3 6/3 3/2 2/1 1/1 4/3 6/5
4/2 4/2 0/0 5/3 3/1 5/3 6/4 5/4
2/2 4/3 5/3 4/2 3/2 4/3 6/4 2/2
3/2 4/3 4/3 4/2 3/1 413 5/4 2/2
1/1 5/3 5/3 4/3 2/1 3/2 6/4 2/1
2/1 3/2 5/3 4/3 1/1 3/2 413 5/5
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 45 6 7 8

6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 6/3 5/4 6/5
5/2 5/3 6/3 6/3 5/2 6/3 6/4 6/5
5/2 6/3 6/3 5/3 6/2 5/3 6/4 5/4
6/2 5/3 6/3 5/3 3/2 6/3 6/4 5/5
6/2 5/3 6/3 4/3 4/2 5/3 6/4 5/5
6/2 5/3 6/3 5/3 3/2 5/3 6/4 5/4
5/2 6/3 4/3 6/3 3/2 5/3 6/4 5/4
3/2 4/3 6/3 6/3 6/2 6/3 6/4 3/3
6/2 4/3 6/3 5/3 2/1 6/3 5/3 6/5
4/2 6/3 6/3 3/2 5/2 6/3 6/4 3/3
6/2 5/3 6/3 4/3 3/2 5/3 5/4 4/3
5/2 5/3 5/3 5/3 3/2 5/3 5/3 2/2
3/2 6/3 5/3 3/3 3/2 2/2 6/4 5/5
6/2 4/3 3/3 4/3 2/1 3/3 6/4 5/4
4/2 3/3 6/3 5/3 2/1 4/2 5/3 3/3
2/2 4/3 4/2 4/2 3/2 5/3 6/4 1/1
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 45 6 7 8

6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/3 6/4 6/5
6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/3 6/4 6/5
6/2 5/3 6/3 6/3 5/2 6/3 6/4 6/5
5/2 6/3 6/3 5/3 6/2 6/3 6/4 5/4
6/2 6/3 6/3 5/3 6/2 4/2 6/4 6/5
6/2 5/3 6/3 5/3 5/2 6/3 6/4 6/0
5/2 6/3 5/3 6/3 5/2 6/3 6/4 5/5
6/2 6/3 6/3 5/3 4/2 6/3 6/4 5/5
6/2 5/3 6/3 5/3 4/2 6/3 6/4 6/5
6/2 3/2 6/3 6/3 6/2 6/3 6/4 5/5
6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 5/3 6/4 4/4
6/2 6/3 6/3 6/3 3/2 6/3 5/3 6/5

2017-04-23

Tot

45/25
44/25
43/25
43/24
43/24
41/23
40/24
39/21
38/23
38/22
38/20
37122
33/21
32/22
32/22
32/20
32/19
30/21
29/20
28/18
27/20
0/0
0/0

Tot

46/25
45/25
44/24
42/25
41/25
41/24
40/24
40/23
40/23
39/22
38/23
35/21
33/24
33/23
32/20
29/19
0/0
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44/24
44/24
44/24
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Resultat

>~/ Kretsfaltskjutning F6, Orkelljunga Falt
13 Mats Browé Malmd Pistolklubb C3 4/2 6/3 6/3 6/3 3/2 6/3 6/4 6/5 43/25 14 B
14 Anders Tuvesson Tyringe Pistolklubb C3 6/2 6/3 6/3 4/2 3/2 6/3 6/4 6/5 43/24 12 B
15 Mathias Persson Klippans Pistolklubb C3 6/2 6/3 6/3 6/3 2/1 5/3 6/4 6/5 43/24 8 B
16 Magnus Bjérneskog Angelholms Pistolskytteklubb C3 6/2 6/3 6/3 6/3 4/2 5/3 6/4 4/3 43/23 12 B
17 Mikael Falt Hassleholms Pistolskytteklubb C3 6/2 4/3 6/3 6/3 4/1 4/3 6/4 6/5 42/24 15 B
18 Jonas Ezzi Lunds Pistolklubb C3 6/2 5/3 6/3 5/3 2/2 5/3 6/4 5/5 40/25 7
19 Rickard Back Kristianstads Pistolklubb C3 5/2 5/3 6/3 6/3 4/2 4/3 5/4 5/4 40/24 15
20 Kim Skogstrom Malmoskyttegille (MSG) C3 5/2 4/3 6/3 5/3 5/2 6/3 6/4 3/3 40/23 11
21 Emil Nordkvist Hassleholms Pistolskytteklubb C3 6/2 6/3 6/3 6/3 4/2 3/2 6/4 3/3 40/22 20
22 Jonas Froier Hassleholms Pistolskytteklubb C3 5/2 6/3 6/3 5/3 4/2 5/3 6/4 3/2 40/22 16
23 Jonny Appelby Malmo Pistolklubb C3 6/2 6/3 6/3 3/1 4/2 4/2 6/4 4/4 39/21 15
24 Per-Anders Svensson Vinslovs Pistolskytteklubb C3 6/2 5/3 6/3 4/2 2/2 5/3 5/3 3/3 36/21 9
25 Tommy Andersen Klippans Pistolklubb C3 2/2 5/3 6/3 5/3 5/2 6/3 2/1 4/3 35/20 17
26 Lasse Amnestal Klippans Pistolklubb C3 3/2 4/3 6/3 4/3 1/1 4/3 6/4 5/4 33/23 6
27 Anders Zander Kullens Pistolskytteklubb C3 4/2 6/3 6/3 4/3 0/0 5/3 6/4 0/0 31/18 6
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Irene Svensson Landskrona Pistolklubb CD2 2/1 5/3 5/3 6/3 3/2 5/3 4/3 4/4 34/22 10 20
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Thette Holmberg Kristianstads Pistolklubb CD3 5/2 6/3 6/3 6/3 4/2 6/3 5/3 4/4 42/23 14 B 60
2 Christin Malmberg Skurups Pistolskytteférening CD3 6/2 5/3 6/3 5/2 3/2 5/3 6/4 3/3 39/22 10 20
3 Malin Froier Hassleholms Pistolskytteklubb  CD3 6/2 6/3 6/3 2/2 4/2 5/3 6/4 4/3 39/22 9
4 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb CD3 3/2 5/3 5/3 2/2 0/0 6/3 6/4 2/2 29/19 6
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Sami Nilsonius Vinslovs Pistolskytteklubb CJun 5/2 6/3 6/3 6/3 3/2 5/3 5/4 5/5 41/25 8 20
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Ingemar Proos Vinslovs Pistolskytteklubb CVY 5/2 6/3 6/3 5/3 5/2 6/3 6/4 6/5 45/25 16 S 140
2 Krister Malmberg Skurups Pistolskytteférening CVY 5/2 6/3 5/3 3/3 6/2 6/3 6/4 6/5 43/25 17 B 60
3 Leif Persson Vinslovs Pistolskytteklubb CVY 3/2 6/3 6/3 6/3 5/2 4/3 5/4 5/5 40/25 16 40
4 Rune Thomasson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVY 3/2 4/3 6/3 5/3 3/2 6/3 6/4 6/5 39/25 12 20
5 Mats Andersson Torna Hallestads Psk CVY 5/2 5/3 6/3 3/2 3/2 6/3 6/4 5/5 39/24 10
6 Goran Oberg Lunds Pistolklubb CVY 3/2 6/3 6/3 5/3 3/2 5/3 6/4 4/4 38/24 12
7 Nils Lexberg Hastveda Pistolskytteklubb CVY 3/2 4/3 6/3 1/1 5/2 5/3 6/4 6/5 36/23 12
8 Bo Svensson Hassleholms Pistolskytteklubb  CVY 4/2 5/3 6/3 4/3 3/1 5/3 5/4 4/3 36/22 15
9 Jan-Erik Svensson Osterlens Pistolklubb CVY 6/2 5/3 6/3 6/3 3/2 4/2 0/0 6/5 36/20 14
10 Bernt-Arne JOonsson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVY 4/2 5/3 5/3 4/2 3/2 4/2 6/4 4/4 35/22 7
11 Gert Engstrém Vinslovs Pistolskytteklubb CVY 3/2 3/2 4/3 5/3 4/2 6/3 5/3 4/4 34/22 13
12 Jan Wahlstrém Pskf Magnus Stenbock CVY 5/2 4/3 6/3 2/2 2/1 5/3 6/4 4/3 34/21 7
13 Sven Svensson Tyringe Pistolklubb CVY 0/0 1/1 3/3 2/2 1/1 3/2 3/2 1/0 14/11 O
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Bjorn Svensson Landskrona Pistolklubb CVA 6/2 6/3 6/3 6/3 5/2 5/3 6/4 6/5 46/25 18 S 100
2 Arthur Hentze Lonsboda Pistolklubb CVA 6/2 5/3 5/3 6/3 6/2 5/3 5/4 5/5 43/25 13 B 40
3 Bengt-Erik Pettersson Kullens Pistolskytteklubb CVA 5/2 6/3 6/3 6/3 5/2 4/3 6/4 5/4 43/24 7 B 20
4 Kaj Ekberg Ljungbyheds Pistolklubb CVA 3/1 6/3 6/3 6/3 5/2 5/3 6/4 5/4 42/23 17 B
5 Leif Andersson Landskrona Pistolklubb CVA 6/2 3/2 6/3 5/3 5/2 6/3 5/3 5/5 41/23 12
6 Borje Aberg Bromélla Pistol & Svartkrutsskyt CVA 4/2 6/3 6/3 4/3 3/2 5/3 5/3 6/5 39/24 7
7 Erik Froier Osterlens Pistolklubb CVA 4/2 5/3 5/3 0/0 4/1 4/3 5/3 6/5 33/20 19
8 Leif Larsson Hassleholms Pistolskytteklubb CVA 4/2 5/3 5/3 1/1 6/2 5/3 5/3 2/1 33/18 19
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Plats Namn

Patrik Torlof
Orvar Jansson
Emil Kjellberg
Nicklas Turesson
Robert Olsson
Roger Drougge
Anders Linderoth
peter bondesson
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Plats Namn

Tim Tuvesson
Henrik Larsson
UIf Arkenljung
Carl Nilsson
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Johnny Sandberg
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Plats Namn

Jorgen Ingeman
Henrik Kack

Emil Nordkvist
Anders Tuvesson
Eva Berndtson
Jonas Nilsson
Krister Svensson
Peter Persson
Magnus Olstenius
Kaj Ekberg

Leif Gustafsson
Thette Holmberg
Ingemar Proos
Arthur Hentze
Anders Ottosson
Tony Lundberg
Borje Aberg
Jonas Froier
Anders Zander
Jan-Erik Svensson
David Hecktor
Rickard Back
Thomas Sjunnesson
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Kommentarer fran arrangor

Forening

Hassleholms Pistolskytteklubb
Hassleholms Pistolskytteklubb
Osterlens Pistolklubb

Ramsjo Skytteforening
Ramsjo Skytteforening
Hassleholms Pistolskytteklubb
Lonsboda Pistolklubb
Lonsboda Pistolklubb

Resultat
Kretsfaltskjutning F6, Orkelljunga

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

Foérening Vapengrupp
Tyringe Pistolklubb R2
Lonsboda Pistolklubb R2
SJ Pk Malmé R2
Sdsdala Pistolklubb R2

Tingsryds Pistolskytteklubb
Laholms Pistolskytteklubb

R2
R2

Forening Vapengrupp
Ramsjo Skytteférening R3
Varbergs Pistolklubb R3
Hassleholms Pistolskytteklubb R3
Tyringe Pistolklubb R3
Kristianstads Pistolklubb R3
Hassleholms Pistolskytteklubb R3
Angelholms Pistolskytteklubb R3
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb R3
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb R3
Ljungbyheds Pistolklubb R3
Malmd Pistolklubb R3
Kristianstads Pistolklubb R3
Vinslovs Pistolskytteklubb R3
Lénsboda Pistolklubb R3
Lunds Pistolklubb R3
Klippans Pistolklubb R3
Bromdlla Pistol & Svartkrutsskyt R3
Hassleholms Pistolskytteklubb R3
Kullens Pistolskytteklubb R3
Osterlens Pistolklubb R3
Hassleholms Pistolskytteklubb R3
Kristianstads Pistolklubb R3

Kristianstads Pistolklubb

Resultat for kretsens faltskyttemarke

Guld 44 traff
Silver 41 traff
Brons 39 traff

Orkelljunga pk tackar alla skyttar for bra skytte

Valkomna ater!

R3

Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8

5/2 3/2 412 312 6/4 412 2/2 6/4
3/2 3/2 4/2 5/2 4/3 1/1 4/3 5/3
6/3 4/2 2/1 5/2 4/3 0/0 4/2 3/2
2/1 5/2 6/2 3/2 3/3 2/1 1/1 3/2
1/1 4/2 5/2 3/1 2/1 3/2 2/2 4/3
3/2 5/2 2/2 3/2 2/1 2/2 2/1 3/3
1/1 3/2 3/2 2/1 1/1 4/2 2/2 6/4
0/0 2/1 2/2 1/1 2/1 5/2 4/3 5/4

1 2 3 4 5 6 7 8

5/3 6/2 6/2 6/2 6/4 5/2 4/4 6/4
6/3 6/2 6/2 3/2 6/4 5/2 5/4 6/4
3/1 4/2 6/2 2/2 6/4 4/2 5/4 6/4
413 6/2 412 412 3/2 412 413 6/4
5/3 5/2 5/2 4/2 5/4 1/1 2/1 6/4
4/3 3/2 3/1 4/2 3/2 4/2 3/2 6/4

1 2 3 45 6 7 8

6/3 5/2 5/2 6/2 6/4 6/2 5/4 6/4
5/3 4/2 6/2 5/2 6/4 6/2 6/4 6/4
4/3 5/2 6/2 6/2 6/4 5/2 6/4 6/4
5/3 6/2 6/2 6/2 4/3 4/2 6/4 6/4
6/3 6/2 5/2 4/2 5/3 4/2 6/4 6/4
5/3 6/2 5/2 6/2 413 6/2 414 6/4
6/3 5/2 6/2 5/2 5/4 5/2 5/3 5/3
5/3 5/2 6/3 4/2 4/3 5/2 5/3 6/4
6/3 2/1 5/2 5/2 5/4 6/2 5/3 6/4
5/2 5/2 6/2 3/2 5/4 5/2 4/3 6/4
5/3 4/2 6/2 5/2 5/3 6/2 2/2 6/4
5/3 5/2 6/2 3/2 4/3 5/2 4/4 6/4
5/3 3/2 6/2 4/2 5/4 5/2 3/2 6/4
6/3 6/2 4/2 5/2 3/2 5/3 3/2 5/3
6/3 5/2 5/2 3/2 2/2 4/2 4/3 6/4
6/3 5/2 4/2 5/2 2/2 6/2 3/3 4/2
4/2 3/2 4/2 5/2 3/3 5/2 5/4 5/3
3/1 4/2 2/1 5/2 4/3 3/2 5/4 6/4
4/3 2/1 6/2 0/0 4/3 5/2 5/3 6/4
1/1 4/2 42 412 513 412 2/2 6/4
3/2 3/1 4/2 1/1 4/2 5/2 3/3 6/4
1/1 3/2 212 412 412 3/2 4/3 5/3
5/3 2/2 412 2/2 1/1 1/1 4/4 6/4

2017-04-23

Tot

33/20
29/18
28/15
25/14
24/14
22/15
22/15
21/14

Tot

44/23
43/23
36/21
35/20
33/19
30/18

Tot

45/23
44/23
44/23
43/22
42/22
42/22
42/21
40/22
40/21
39/21
39/20
38/22
37/21
37/19
35/20
35/18
34/20
32/19
32/18
30/18
29/17
26/17
25/19

P SK M

11
26
23
12
11
18
10
10

31
23
14
21
18
19

40
39
34
34
30
28
35
26
36
19
25
23
19
24
20
17
29
24
13
16

24
19

SK

SK

<
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Falt

Pris

Pris

40

20

Pris

80

40
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\_/ Kretsfaltskjutning F6, Orkelljunga Falt

Kontrollerad och klar
Barbro Arvidsson

2017-04-29

Tavlingens sponsorer

> HANDLA HOS

el

LINDGRENS VAPENAFFAR AB

v.SPANG 286 92 ORKELLJUNGA, VID vidg 24
TEL:0435-52809
Email: lindgrensvapen@home.se

Hos oss hittar Du det Du behoéver!

VAPEN, nya och begagnade, Ammunition,
Optik, Kldder, kidngor stoévlar m.m,
Mdngder av tillbehor for skytte, jakt o
friluftsliv,

Vanliga priser, vidnligt bemétande

Och mycket, mycket mer.

Valkommen och gor ett besdk hos
0SS i Butiken- Kerstin o Sven Olof
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